



اساساً ایده و فکر تجزیه نمی‌تواند محلی از اعراب داشته باشد. ضمن اینکه گروهک‌های تجزیه طلب هم نسبت به سال‌های نخست انقلاب، بشدت ضعیف‌تر شده‌اند و امروز اساساً کومله و دموکرات دیگر در جایگاهی نیستند که بتوانند چنین ادعاهایی را مطرح کنند



علت دشمنی با سپاه، برهم زدن نقشه‌های آنها و ایستادگی مقابل ایده تجزیه ایران است.

در طول دوره‌های گذشته که ما به مراتب ضعیف‌تر بودیم، یعنی زمانی که هنوز اوایل انقلاب بود، صدام به ما حمله کرده و همه دنیا پشت سر او قرار گرفت و کشور را مورد هجوم قرار دادند، یا در زمانی که هنوز انقلاب تثبیت نشده بود، این گروهک‌ها که از پشتوانه برخی قدرت‌ها هم برخوردار بودند، نتوانستند هدف تجزیه را محقق کرده و در این راستا کاری از پیش ببرند. امروز که به لطف خدا، انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی تثبیت شده و اساساً قدرت جمهوری اسلامی قابل مقایسه با سال‌های نخست پس از پیروزی انقلاب نیست، اساساً ایده و فکر تجزیه نمی‌تواند محلی از اعراب داشته باشد. ضمن اینکه گروهک‌های تجزیه طلب هم نسبت به سال‌های نخست انقلاب، بشدت ضعیف‌تر شده‌اند و امروز اساساً کومله و دموکرات دیگر در جایگاهی نیستند که بتوانند چنین ادعاهایی را مطرح کنند مگر در همان تلویزیون‌ها و... به همین دلیل هم بود که دیدیم تلاش کردند هرچه را در چنته دارند به میدان بیاورند تا به اصطلاح عرض اندامی کرده باشند یا از فرصت اغتشاشات استفاده کرده و بگویند که ما زنده هستیم، اما دیدیم که این تحرکات ایدایی هم فایده‌ای برایشان نداشت. البته باید این نکته را هم اضافه کرد که این گروهک‌ها، تلاش کردند برخلاف قوانین بین‌المللی از محیط عراق به عنوان یک نقطه امن علیه ما استفاده کنند که در پاسخ به این تحرکات، سپاه پاسداران هم مقرهای آنان را هدف قرار داد. طبیعتاً آنان هم شاکتی هستند، زیرا از سپاه ضربه خورده و زخمی هستند، باوجود این، تجزیه، صرفاً یک خیال برای آنان است، زیرا در زمانی که این گروهک‌ها یا کشور حامی آنان یعنی رژیم بعث عراق در اوج قدرت بود هم نتوانستند کاری از پیش ببرند. البته در این میان، باید به این واقعیت هم

توجه کرد که مردم کردستان ما بسیار آگاه و در صحنه و در میدان هستند، کما اینکه در ۲۲ بهمن دیدید که واقعاً عدد کومله و دموکرات چقدر است و عدد مردمی که ۲۲ بهمن در شهرهای غربی کشور به راهپیمایی آمدند چقدر بوده.

چقدر این گروهک‌ها یا کشورهای حامی آنان، سپاه را سدی محکم مقابل ایده تجزیه کشور می‌بینند؟

آنان سپاه را مانع می‌بینند، چون می‌بینند که سپاه در لبه برخورد با آنان قرار دارد و هرگونه ایده تجزیه طلبانه‌ای اگر بخواهد اجرا شود، به سد محکم سپاه پاسداران برخورد خواهد کرد، همان‌طور که سپاه در ابتدای انقلاب هم در برخورد با این گروهک‌های تجزیه طلب، اجازه نداد حتی یک وجب از خاک کشور به هر بهانه‌ای جدا شود یا خیالات گروهک‌ها و کشورهای حامی آنان تعبیر شود. امروز هم این مسأله صادق است و حتی ما دیدیم که چه در سوریه و چه در عراق، سپاه پاسداران همواره در مسیر حفظ کلیت این کشورها حرکت کرده و اجازه نداده سوادهای تجزیه طلبانه در این بخش‌ها نیز محقق شود. بنابراین، در حوزه مسأله مورد اشاره شما، سپاه پاسداران مأموریت دارد با این گروهک‌ها برخورد کند، هرچند در مقابل، این گروهک‌ها نیز با استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌ای کشورهای ضد ایرانی حامی خود علیه سپاه دست به جوسازی می‌زنند. ضمن اینکه با لطف و کمک خداوند و حمایت مردم، در هر حوزه‌ای که سپاه تاکنون وارد شده، توانسته پیروز شود و دشمنان و گروهک‌ها نیز از این مسأله ناراحت هستند، زیرا می‌بینند که برای سپاه هیچ راه یا در بسته‌ای وجود ندارد و همه مشکلات را با نیروی ایمان برطرف می‌کند.

در دوره‌ای از اغتشاشات خشونت‌ها خیلی بالا گرفت و در برخی شهرهای کردنشین، سپاه ناچار شد برای مقابله با گروهک‌های تجزیه طلب که عامل اصلی ناامنی‌های این مناطق بودند وارد شود. کارنامه سپاه در ضربه به گروهک‌های

خارج‌نشین را چطور ارزیابی می‌کنید؟

در موشک باران مقرر گروهک‌ها، این اتفاق به خاطر حضور کومله و دموکرات در کردستان عراق و نقش آنان در اغتشاشات، روی داد. ضمن اینکه حتی در زمان‌هایی که اغتشاش هم نبوده به دلیل تحرکات و حضور گروهک‌های ضدانقلاب در کردستان عراق، سپاه ناچار شد وارد صحنه شده و از کشور دفاع کند تا مانع انجام عملیات‌های تروریستی آنان شود. از این رو می‌توان گفت بخشی از این اقدامات اساساً ربطی به اغتشاشات ندارد. سال‌های طولانی است که سپاه در غرب کشور پایگاه و قرارگاه دارد و به این طریق از مرز و شهرهای غربی کشور دفاع می‌کند. البته همه و حضور گروهک‌های تروریستی و تجزیه طلب در ایام اغتشاشات بیشتر شد، در جاها و شهرهای مختلفی آمدند و خواستند با جریان‌های غربی و غربگرا همصدایی نشان بدهند. طبیعتاً به دلیل همین تحرکات، بیشتر با سپاه مواجه شدند و درگیری‌ها بیشتر از گذشته خودش را نشان داد که سپاه در راستای مأموریت ذاتی خود این مأموریت را هم انجام داد. ضمن اینکه باید اضافه کنم که بسیاری از پاسداران ما در بخش‌های غربی کشور، جزو برادران اهل سنت ما هستند و اینطور نیست که برای مقابله با این تحرکات، پاسداران از تهران یا جاهای دیگر رفته باشند، بلکه این نیروهای مدافع امنیت مردم و کشور از خود این منطقه هستند و دارند برای منطقه خودشان کار می‌کنند.

منافقین تلاش کردند پارلمان اروپا سپاه را تروریستی اعلام کند، اما این برنامه، باوجود حمایت برخی کشورهای غربی شکست خورد. علت این شکست را ناشی از ناهماهنگی و نیازهای خود غرب می‌دانید یا وزن سیاسی جمهوری اسلامی ایران، یا اینکه وزن ژئوپلیتیک سپاه مانع این تصمیم شده است؟

به طور کلی، غربی‌ها هم می‌دانند که این جریان‌ها مانند منافقین اصلاً محلی از اعراب ندارند، زیرا پشتوانه مردمی ندارند و بیشتر سروصدا می‌کنند و از شلوغی فضا استفاده می‌کنند تا اینکه بخواهند امکان قدرت‌نمایی یا فعالیت‌های داشته باشند.